Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2024 - DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 31 de julho de 2024.

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CAMPUS SÃOPROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CAMPUS SÃO
RAIMUNDO NONATORAIMUNDO NONATO

O Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus São Raimundo Nonato,
através da Direção de Ensino, torna público o RESULTADO FINAL do EDITAL 1/2024 - DENS/DG-
SRNONAT/CASRN/IFPI, de 25 de JULHO de 2024,  para seleção de MONITOR de
Disciplinas/Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (Integrados e
Concomitantes/Subsequentes) e Graduação (Licenciaturas e Tecnologias) para o IFPI - Campus
São Raimundo Nonato.

CANDIDATOCANDIDATO DISCIPLINADISCIPLINA RESULTADORESULTADO

Eudimária Paes dos Santos Enogastronomia
Aprovada

Érika de Assis Oliveira Cozinha Brasileira
Aprovada

Thiago da Silva Santos Habilidades Básicas
Aprovado

EPTÁCIO NECO DA SILVA
Diretor de Ensino do IFPI - Campus São Raimundo Nonato

	Documento assinado eletronicamente por: